DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUÍMICA E MÚSICA: OFICINA
TRANSDISCIPLINAR PARA O ENSINO NÃO-FORMAL DE QUÍMICA EM UMA
COMUNIDADE TERAPÊUTICA de autoria de RAYANA MACHADO VICENTE DOS
SANTOS CRUZ, VERUSCA MOSS SIMÕES DOS REIS, GELBIS MARTINS AGOSTINHO,
POLIANA CAMPOS CÔRTES LUNA, foi publicado nos CONEDU - Ensino de ciências
(Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-015-8.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/119512

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/119512